



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโชคใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ จำนวน ๑ สาย

\*\*\*\*\*

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโชคใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมไฟ แอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ จำนวน ๑ สาย วงเงินงบประมาณ ๙,๘๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนเก้าพันบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการหน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโชนใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด  
ตำบลโชนเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร

2. พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมนยกโคมไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชนเหนือ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชนเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชนเหนือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,809,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโชนใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชนเหนือ กว้าง  
๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร  
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมนยกโคมไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 9,818,678.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ปันวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
- 7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

14 พฤษภาคม 2567 11:46:17

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านไช้ไค้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกสะอาด อ.บ้านลาดใหญ่ จ.บุรีรัมย์ ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรถกลิ้งทึบขนาด ๒๕๐๐ วัตต์/โคมไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด อ.บ้านลาดใหญ่ จ.บุรีรัมย์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด (๕-๖๖๕๖๖๖)  
 โดยมีชื่อผู้ประกอบการ/ผู้เสนอราคา (๕-๖๖๕๖๖๖)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก.งานทาง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	325.000	46.39	15,076.75	1.3460	62.44	20,293.30
2	1.1.1.2 งานถนนป่าและชุดต่อ 1.1.1.2.1 งานถนนป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	10,000.000	1.74	17,400.00	1.3460	2.34	23,420.40
3	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,120.000	203.46	431,335.20	1.3460	273.85	580,577.17

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโกลีต หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกสะอาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงทแยงเหล็กแอสฟัลต์ ตามบัญชีราคากลางของกรมโยธาธิการและผังเมือง จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลโกลีต / องค์การบริหารส่วนตำบลโกลีต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
4	1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader)	ลบ.ม.	2,120,000	1,255.65	2,661,978.00	1.3460	1,690.10	3,583,022.38
5	2. งานผิวทาง 2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	10,000,000	31.88	318,800.00	1.3460	42.91	429,104.80
6	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา..5..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10,000,000	306.32	3,063,200.00	1.3460	412.30	4,123,067.20
7	3.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	80,000	290.00	23,200.00	1.3460	390.34	31,227.20
8	3.2 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	400,000	290.00	116,000.00	1.3460	390.34	156,136.00

บุญสืบ ธรรมังชื่อ

14 พฤษภาคม 2567 11:49:21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโชนไก่ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ทรัพย์สินวิสาหกิจชุมชนตำบลโชนไก่หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกเหนือ อำเภอเสนา จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น 3	เมตร	12.000	429.91	5,158.92	1.3460	578.65	6,943.90
10	5. งานป้ายจราจร 5.1 ป้าย น - 1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3460	6,151.22	6,151.22
11	5.2 ป้าย บ - 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3460	6,299.28	6,299.28
12	5.3 ป้าย บ - 33	ชุด	1.000	3,250.00	3,250.00	1.3460	4,374.50	4,374.50
13	5.4 ป้าย ต - 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3460	4,011.08	4,011.08
14	5.5 ป้าย ต - 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3460	4,011.08	4,011.08
15	5.6 ป้าย ต - 3	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3460	4,011.08	12,033.24
16	5.7 ป้าย ต - 4	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3460	4,011.08	12,033.24
17	5.8 ป้าย ต - 13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3460	4,011.08	8,022.16
18	5.9 ป้าย ต - 14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3460	4,011.08	8,022.16

บุญสืบ ระวังชื่อ

14 พฤษภาคม 2567 11:49:21

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านเข็กใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกสะอาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       หรือพื้นที่ที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกเคเบิ้ลไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กเหนือ อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       หรือพื้นที่ที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกเคเบิ้ลไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
19	5.10 ป้าย น - 2	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3460	11,629.44	11,629.44	
20	5.11 ป้าย น - 2 ชุด	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3460	18,588.26	18,588.26	
21	6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 เสาหลักนำทางยางพารา มาตรฐาน พช.พิเศษ 1/2564	ต้น	30.000	1,780.00	53,400.00	1.3460	2,395.88	71,876.40	
22	6.2 หลักรั้วโลหะ (แบบที่ 1) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3460	2,611.24	7,833.72	
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>690,000.00</b>	<b>9,818,678.13</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโชนใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกเหนือ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบบรอกสลิงหมุนยกลีโคมแอลอีดี ตามบัญญัติวิศวกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ อำเภอเสนา จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

( บุญสืบ ระวังชื่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2/2

( บัณฑิตน์ ทนทาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทศพล นามวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแอนะสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโขงใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกสะอาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โขกเหนือ หมู่ที่ ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า สี่ตัวคูณ ๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรูปวงรีสูง ๖ เมตร ตามบัญชีวัสดุ กรมโยธาธิการและผังเมือง ปีงบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ อำเภอโขกเจียม จังหวัดสุรินทร์ ตามบัญชีวัสดุ กรมโยธาธิการและผังเมือง ปีงบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ  
 คำนำนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 690,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านไช้เก็ด หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกสะอาด กว. ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไช้เก็ด หมู่ที่ ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ในเนื้อที่กว่า สี่ไร่ ๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบบรรจุสิ่งหมุนยกโคมไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไช้เก็ด อำเภอลำควน จังหวัดสุรินทร์ ดอยวิธิประภวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟแบบบรรจุหมุนยกโคมไฟถนนแอลอีดี ประกอบแบตเตอรี่และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใบไฟพลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน รหัส : 07020019		รวม					690,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 690,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลซีดี ดีประเภทอบแบบเตเตอร์และอุปกรณ์การประจุแบบเตเตอร์ ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน รหัส : 07020019	10.000	ต้น	69,000.00		0.00	0.00	690,000.00	
1.1	เสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลซีดี ประเภทอบแบบเตเตอร์และอุปกรณ์การประจุแบบเตเตอร์ในตัว แบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน	-	-	69,000.00		0.00	0.00	690,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโคกใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโคกสะอาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมไฟแอลอีดี ตามบัญชีวัสดุกรมโยธาธิการบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ คุยวิชัยประภทวราคาค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต อำเภอ ลำดวน สุรินทร์

แบบเลขที่ พท.-2-311/61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคมไฟถนนแอลอีดีประเภทอบแบบเตอเรียและอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน รหัส : 07020019	690,000.00	0.00	690,000.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>690,000.00</b>	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างสถานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโคกสะอาด-บ้านโกลใต้ หมู่ที่ ๙ บ้านโคกสะอาด ตำบลโชคเหนือ กวาง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกโคม่ไฟแอลอีดี ตามบัญชีนวัตกรรมไทย องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ใ้ช่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อําเภอ ลำดวน สุรินทร์

แบบเลขที่ ทถ.-2-311/61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน ๓ หนา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

  
( นุญลีบ ระวังชื่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ปันวัฒน์ ทนทาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทพท นามวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง